关于“北银理财京华远见春系列卓远固收封闭式 65 号理财产品”

提前终止的公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列卓远固收封闭式 65 号理财产品（产品代码：

YJ01250265，产品登记编码：Z7008925000048）（以下简称“本理财产品”）于

2025 年 3 月 20 日成立，其中，《产品说明书》“三、产品概况和基本要素”中，

对于“到期日”的约定为：“到期日：2026 年 4 月 9 日（受提前终止等本理财

产品销售文件相关条款的约束,如该到期日为节假则相应顺延至下一个工作日，

详见“七、产品的终止与清算”）”。根据《产品说明书》“七、产品的终止与

清算 ★（一）产品的终止”的相关约定，产品管理人根据市场情况认为需要终

止产品的，产品管理人有权提前终止本理财产品。

经产品管理人充分研究，在目前市场环境下，较难继续按照原投资策略运作

本理财产品，产品继续存续无法实现投资目标。为更好的保护投资者的权益，本

理财产品将于 2025 年 9 月 10 日提前终止。在本理财产品终止日，产品管理人将

按照终止日前一个工作日投资者持有的本理财产品份额和本理财产品单位净值

之乘积向投资者进行分配。本理财产品终止日不再计算投资者收益。理财本金及

收益（如有）原则上将于本理财产品终止日后的 2个工作日内划转至代销机构清

算账户，具体到账时间以代销机构划付规则为准。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 9 月 5 日